8.15. Tempo de resposta da central de monitoramento imediato (em até 1 minuto após o disparo);

8.16. Atendimento por patrulha dentro do prazo estabelecido contratualmente;

9. ESTIMATIVA DE PREÇO

9.1. O valor estimado:

9.2. O valor estimado é de R$ 382,00 (Trezentos e Oitenta e Dois Reais) mensal.

10. DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA VENCEDORA

10.1. Manter, durante a execução do serviço, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na
dispensa de licitação, observadas as disposições constantes deste termo de Referência, independentemente de